ATO TRT CGP N.º 136/2019
João Pessoa, 04 de novembro de 2019.

                                O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, de acordo com o Protocolo TRT n.º 000.16022/2019, como preconiza o art. 13,
§§ 1º e 3º da Resolução Administrativa n.º 018/2009,

                        R E S O L V E

                        Conceder Progressão Funcional aos servidores abaixo relacionados,
ocupantes de cargos efetivos do Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal, na forma
indicada:

SERVIDORES CARGO DATA
EXERCÍCIO

MATRÍCULA REFERÊNCIA
ATUAL

REFERÊNCIA
A SER

CONCEDIDA

DATA MUDANÇA
DE

CLASSE/PADRÃO

CARLOS ALBERTO
ARAUJO
CORREIA FILHO

TÉCNICO
JUDICIÁRIO

10.09.2018 201354812 A1 A2 10.09.2019

FRANCISCO JOSÉ
ROCHA
PEREIRA

ANALISTA
JUDICIÁRIO

24.09.2007  201285025 C12 C13 24.09.2019

INGRID PIRES GOMES
DA COSTA

TÉCNICO
JUDICIÁRIO

16.09.2010 201354189 B9 B10 14.09.2019

JACKSON
BERTAMONI DE LIMA

ANALISTA
JUDICIÁRIO

23.09.2015  201341073 A4 A5 23.09.2019

JOSÉ MARIA DE
ALMEIDA NETO

ANALISTA
JUDICIÁRIO

15.09.2008  201287540 C11 C12 15.09.2019

NATALIA BARCIA
FRANCA DE
MELO

ANALISTA
JUDICIÁRIO

20.09.2011 201341340 B8 B9 23.09.2019

ROBERTO BARBOSA
AGUIAR

TÉCNICO
JUDICIÁRIO

02.09.2011 201346089 B8 B9 02.09.2019

RODRIGO
CAVALCANTE
BARRETO

TÉCNICO
JUDICIÁRIO

05.09.2011 201270875 B8 B9 05.09.2019

ROSANE HELENA
CARDOSO DE
MELO

ANALISTA
JUDICIÁRIO

25.09.2015 201341162 A4 A5 25.09.2019

                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO
Desembargador Presidente

		2019-11-04T12:53:31-0300
	WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO:103147770